
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                    ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ   
                                       ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ    

                             

                             Χαλκίδα:12-12-2017

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ

                            Αριθμ. Πρωτ:9779

Ταχ. Δ/νση : Κριεζή 16

ΑΠΟΦΑΣΗ

Τ.Κ. - Πόλη : 34 100-ΧΑΛΚΙΔΑ
Ιστοσελίδα :
Πληροφ : Κίτσιος Δημ. 

Καχριμάνη Ελ
Τηλέφωνο : 2221352925

2221352928
Fax : 2221075235

ΘΕΜΑ:  Απόφαση  πρόσληψης  Εκπαιδευτικών  σε  Σ.Κ.Α.Ε.  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης  Ν.  Ευβοίας  στο  πλαίσιο  της  Πράξης  «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΉ  ΔΙΔΑΣΚΑΛΊΑ  ΣΤΗ  Β/ΘΜΙΑ
ΕΚΠΑΊΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΌ ΈΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020».

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Ευβοίας.

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη  με  αρ.  Πρωτ.  216182/Δ2/08-12-2017  (ΑΔΑ:  61Ι44653ΠΣ-Θ7Ρ.)   Εγκύκλιο  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ  με  θέμα
“¨Εναρξη ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχ. Ετος 2017-2018” στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

2. Την με αρ. πρωτ. 3225/24-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΡΣ4653ΠΣ-ΣΨ8) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή
της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  ως  υπευθύνου  τοποθέτησης,  απασχόλησης  και
μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

3. Τη  με  αρ.  πρωτ.  13514/01-08-2017  (ΑΔΑ:  6Τ1Τ465ΧΙ8-6ΑΓ)  Απόφαση  Ένταξης  της  Πράξης,  όπως
τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την ανάγκη πρόσληψης  εκπαιδευτικών για την υλοποίηση της εν λόγω Πράξης. 

5. Την με αριθμ.117/12-12-2017 Πράξη πρόσληψης-τοπ/σης του Δ/ντή Εκπαίδευσης.

6. Τον με  αριθμ.πρωτ.4443/30-10-2017  ΑΔΑ:756κ4653ΠΣ )  Οδηγό  Υλοποίησης και  Εφαρμογής  Φυσικού
Αντικείμενου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου, 

7. Τη με αριθμό πρωτ.  Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των
ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των  περιφερειακών  υπηρεσιών
πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης,  των  διευθυντών  και  υποδιευθυντών  των  σχολικών
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει.

8. Τον  ταξινομημένο  πίνακα  υποψηφίων  εκπαιδευτικών   με  βάση  τον  Ενιαίο  Πίνακα  Προσωρινών

ΑΔΑ: Ψ60Ι4653ΠΣ-Λ2Ψ



Αναπληρωτών Γενικής Παιδείας που κοινοποίησε το ΥΠ.Π.Ε.Θ

                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Προσλαμβάνουμε  τους παρακάτω Αναπληρωτές  μειωμένου ωραρίου και Ωρομισθίους  από 12-12-2017

μέχρι  τη  λήξη  των μαθημάτων,   με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου.  Η σχέση

εργασίας λύεται αυτοδίκαια με την παρέλευση του χρόνου για τον οποίο προσλήφθηκε, με την διακοπή

του προγράμματος της Ε.Δ και με την καταγγελία της Σύμβασης,  ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 14ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

2 ΔΑΧΡΥΘΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 15 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

3 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 10 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

4.. ΖΕΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 14 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

5 ΝΟΒΑ ΜΟΣΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 12 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

6 ΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 15 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

7 ΓΙΑΠΛΕ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΜΩ 12 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

8 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΠΕ02 ΩΡΟΜΙΣΘΙΑ 7 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

9 ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΔΑΝΙΗΛ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ03 ΑΜΩ 15ΩΡΕ/ΕΒΔ

10 ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΑΜΩ 15ΩΡΕ/ΕΒΔ

11 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΑΜΩ 12 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

12 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΑΜΩ 15ΩΡΕ/ΕΒΔ

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΑΜΩ 15ΩΡΕ/ΕΒΔ

14 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΑΜΩ 14 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

15 ΒΑΡΒΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΑΜΩ 9 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

16 ΚΟΤΣΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΩΡΟΜΙΣΘΙΑ 8 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

17 ΣΜΠΡΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΜΩ 14 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

18 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 ΩΡΟΜΙΣΘΙΑ 8 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

19 ΣΚΟΜΠΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΑΜΩ 9 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

20 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΜΩ 14 ΩΡΕΣ/ΕΒΔ

                                                                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΔΕ

ΑΔΑ: Ψ60Ι4653ΠΣ-Λ2Ψ



                                                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: Ψ60Ι4653ΠΣ-Λ2Ψ


		2017-12-13T15:37:14+0200
	Athens




